
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
20:00 A  VfL Marburg R

I II III IV V VI Punkte
5 6 12 10 7 8

24

╳

12
19

3
13
20

7
15
21

8
16
22

9
17
23

10
18
24

Auszeit

16:12
20:19

Ende
20:23 B  TV Waldgirm… S

I II III IV V VI Punkte
11 6 15 9 3 5

26

0
7
16

1
8
21

2
10
22

4
12
23

5
14
24

6
15
26

Auszeit

1:5
7:13

S
A
T
Z

2

Start
20:26 B  TV Waldgirm… R

I II III IV V VI Punkte
5 11 6 15 9 3

25

╳

18
3
20

4
21

6
22

10
23

12
25

Auszeit

21:12

Ende
20:50 A  VfL Marburg S

I II III IV V VI Punkte
6 12 10 7 8 5

1611 2
6:14 8:21

0
7

1
8

2
13

3
14

5
16

6 Auszeit

1:4
6:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
20:53 A  VfL Marburg R

I II III IV V VI Punkte
11 6 12 10 2 8

1313 5 1
6:17 4:13 6:17
10:20 10:20

╳

7
1
9

2
10

3
12

4
13

5 Auszeit

3:10

Ende
21:15 B  TV Waldgirm… S

I II III IV V VI Punkte
11 6 15 9 3 5

2512
17:5
17:6

3
18

6
19

8
20

10
21

16
25

17 Auszeit

18:9
20:12

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga – Frauen (Vorrunde 2)
Frauen

A  VfL Marburg vs. TV Waldgirmes 2 B
Spiel 16 27.11.2021 20:00 Uhr

Kaufmännische Schulen
35037 Marburg 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  VfL Marburg 12/12
1 Werel, Isabelle X
2 Greib, Sarah Christina X
4 Bürger, Jana X
5 Wienand, Philine X
6 Knop, Rabea X
7 Probst, Julia X
8 Knop, Hanna X

10 Kmoth, Laila X
11 Raub, Katrin X
12 Scholand, Nele X
13 Hoell, Eva X
14 Theis, Vanessa X
A  Libero
4 Bürger, Jana X

14 Theis, Vanessa X
A  Offizielle
T Leppin, Nico E

CT Janoschek, Carolin E
SC Heckwolf, Nils E
P Wroblewski, Adrian E

C

B  TV Waldgirm… 10/12
3 Kapitel, Anne X
5 Harsy, Yasmina X
6 Schindele, Greta Lili X
7 Henß, Anika X
9 Hemmer, Svenja X

10 Brudaglio, Luana-Maria
11 Willert, Pina X
12 Götz, Pauline X
15 Will, Theresa X
16 Schlecht, Jana Sophie
B  Libero
7 Henß, Anika X
B  Offizielle
T Schoele, Samuel E

CT Ertl, Antonia E
SC Schneider, Madlaina E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  VfL Marburg TV Waldgirm… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 24 1 23 26 1 0 2
2 2 0 16 2 24 25 1 0 1
1 5 0 13 3 22 25 1 2 2

4
5

5 7 0 53 69 76 3 2 5
Start: 20:00 Ende: 21:15 Dauer: 1:15

Sieger: TV Waldgirmes 2

Schiedsgericht Linienrichter
1 Calisir, Erkin DE 1
2 Moos, Ricarda 2

Schreiber 3
Schr. Albrecht, Florian 4

Assist. Kostenko, Mariia

Dokument erstellt: 27.11.2021 21:19 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


