

Oberliga – Frauen (Vorrunde 2)

Frauen

(A) VfL Marburg vs. TV Waldgirmes 2 (B)

Spiel 16

III IV V VI Punkte I II

27.11.2021 20:00 Uhr

Kaufmännische Schulen 35037 Marburg



10/12

			S		art :00	(A	VfL	Marbu	ırg	R		ide :23	В	TV W	aldgirı	n	s
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	artaufstellung	A	5	6	12	10	7	8		11	6	15	9	3	5	
Ilu		Spielernr.								24							26
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Ζ														
A		Spieistanu															
		1. 5.	1	X,	3		8	9	10	Auszeit	0	1	2		5	6	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_		13 20		16 22	17 23	18 24)	16:12 20:19	16	8 21	10 22		14 24	15 26	1:5 7:13

S		art :26	В	TV Wa	aldgirr	n	R		de :50	(A	VfL I	Marbu	rg	s
^	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
A	5	11	6	15	9	3		6	12	10	7	8	5	
ı							25			11	2			16
Z										6:14	8:21			
2	X	3		6	10	12 25	Auszeit	0	1 8	2	3	5 16	6	Auszeit
	18	20	21	22	23	<u>دی</u>	21:12	/	Ö	13	14	70		1:4 6:16

				S		art :53	A	VfL I	Marbu	rg	R	En 21:	de :15	В	TV W	aldgirr	n	s
	A	ufsch	lagfolge	Λ	-	I	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	I	III	IV	٧	VI	Punkte
l_	Sta	artauf	fstellung	A	11	6	12	10	2	8		11	6	15	9	3	5	
Aufstellung		S	pielernr.	T			13	5		1	13						12	25
ufste	Auswechsel- spieler	٠.,	ielstand	Ζ			6:17	4:13		6:17							17:5	
Ā	•	Sμ	neisianu				10:20			10:20							17:6	
		1.	5.	2	X	1	2	3	4 13	5	Auszeit		6	8	10	16 25	17	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	7	9	10	12	13)		3:10	18	19	20	21	25)		18:9 20:12

	S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	4														
	Γ 7														
4	_							Auszeit							
4	4														

_					5	ll l	III	IV	V	VI	Punkte	
		Α	ufsch	lagfolge	Λ							
		Sta	artauf	stellung							-	
	innie		S	pielernr.	L							
,	Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	Z						Auszeit	
		Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	5						Auszeit	
												_

I\/	V	1/1	Punkte	A	VfL Marburg
IV	V	VI	Funkte	1	Werel, Isabelle
				2	Greib, Sarah C
				4	Bürger, Jana
				5	Wienand, Phili
				6	Knop, Rabea
			Auszeit	7	Probst, Julia
				8	Knop, Hanna
				10	Kmoth, Laila
				11	Raub, Katrin
				12	© Scholand, N
rneh	nisse	1		13	Hoell, Eva

SC Heckwolf, Nils

Wroblewski, Adrian

1	Werel, Isabelle	Х	3	©Kapitel, Anne	Х
2	Greib, Sarah Christina	Χ	5	Harsy, Yasmina	Х
4	Bürger, Jana	Χ	6	Schindele, Greta Lili	Х
5	Wienand, Philine	Χ	7	Henß, Anika	Х
6	Knop, Rabea	Χ	9	Hemmer, Svenja	Х
7	Probst, Julia	Χ	10	Brudaglio, Luana-Maria	
8	Knop, Hanna	Χ	11	Willert, Pina	Х
10	Kmoth, Laila	Χ	12	Götz, Pauline	Х
11	Raub, Katrin	Χ	15	Will, Theresa	Х
	© Scholand, Nele	Χ	16	Schlecht, Jana Sophie	
13		Х	(B)	Libero	
14	Theis, Vanessa	X	B 7	Libero Henß, Anika	X
14			<u>В</u> 7 В		X
14 (A) 4	Theis, Vanessa Libero Bürger, Jana		7	Henß, Anika	X
14 A 4	Theis, Vanessa Libero Bürger, Jana Theis, Vanessa	Х	7	Henß, Anika Offizielle	
14 A 4	Theis, Vanessa Libero Bürger, Jana	X) 7 В Т СТ	Henß, Anika Offizielle Schoele, Samuel	Ε
14 A 4	Theis, Vanessa Libero Bürger, Jana Theis, Vanessa	X) 7 В Т СТ	Henß, Anika Offizielle Schoele, Samuel Ertl, Antonia	E

12/12 B TV Waldgirm...

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	Ergebnisse									
		$\overline{\mathbb{A}}$	VfL	. Mai	burg	TV Wa	ıldgi	rm.	(B
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α
	2	0	0	24	1	23	26	1	0	2
	2	2	0	16	2	24	25	1	0	1
	1	5	0	13	3	22	25	1	2	2
					4					
					5					
	5	7	0	53		69	76	3	2	5
	Si	tart	: 20	0:00	Ende:	21:15	Da	uer:	1:1	L5
	Sie	ege	r: 1	v w	aldgirı	nes 2				3:0

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Calisir, Erkin	DE	1				
2	Moos, Ricarda		2				
	Schreiber		3				
Schr.	Albrecht, Florian		4				
Assist.	Kostenko, Mariia						

Dokument erstellt: 27.11.2021 21:19 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

E E